



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
07.04.2017

MECLİS KARARI

Karar No
2017/53

KONU : Aile Sağlığı Merkezindeki sağlık hizmetlerinin aksamaması için merkez içerisindeki odaların aile hekimlerinin kullanımlarına tahsis edilmesi.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 03.04.2017 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile Sağlık ve Engelliler ile Kadın ve Çocuk Komisyonuna havale edilen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 31.03.2017 tarih ve 840 sayılı teklifi.

İlgi: a) 08.02.2017 tarih ve 1064224 sayılı Başkanlık Onayı.
b) 16.03.2017 tarih ve 1064224 sayılı Başkanlık Onayı.

İlgi (a)'da kayıtlı Başkanlık Onayı ile 5393 sayılı Belediye Kanununun Belediye Görev ve Sorumlulukları başlıklı 14. maddesinin (b) bendinde 'Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; ... Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir, Belediye hizmetleri vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur, hizmet sunumunda özürsüz, yaşlı, düşkün ve dar gelirli durumuna uygun yöntemler uygulanır.' Hükümü ile Belediyenin yetki ve imtiyazları başlıklı 15. Maddesinin (a) bendinde 'Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.' (h) bendinde ise 'mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunların üzerinde sınırlı aynı hak tesis etmek.' hükmü yer almak olup, Mecidiye ve Ortaköy mahallelerinde bulunan vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda Belediyemizin diyetisyen ve psikoloji dalları öncelikli olmak üzere talep olması halinde diğer branşlarda da hizmet vermek, ayrıca üzerinde bulunan Aile Sağlığı Merkezindeki sağlık hizmetlerinin de aksamaması için Belediyemizce destek sağlanması, bölgede bulunan vatandaşlarımızın Aile Sağlığı Merkezindeki sağlık hizmetlerine ulaşmasındaki kolaylığı sağlaması sebebi ile Mecidiye Mah. 32 pafta, 206 ada, 24 ve 25 numaralı parsel üzerinde, Müverrih Sadettin Sokak No:20 ile Kırmızı Sokak No:2-4 adresinde bulunan taşınmaz kiralanan ve ilgi (b)'de kayıtlı Başkanlık Onayı ile Sağlık İşleri Müdürlüğü'ne devredilmiştir.

Başkanlığımızca kiralanan taşınmazın üzerinde bulunan Aile Sağlığı Merkezindeki sağlık hizmetlerinin de aksamaması için Aile Sağlığı Merkezi içerisindeki odaların Başkanlık Makamının Onayı ile görev yapan aile hekimlerinin kullanımlarına tahsisi için yazımızın Belediye Meclisine havalesi hususunu arz ederim, şeklinde hazırlanan teklif Komisyonlarımızca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; Başkanlığımızca kiralanan taşınmazın üzerinde bulunan Aile Sağlığı Merkezindeki sağlık hizmetlerinin de aksamaması için Aile Sağlığı Merkezi içerisindeki odaların Başkanlık Makamının Onayı ile görev yapan aile hekimlerinin kullanımlarına tahsisinin kabulü Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

KARAR : Belediye Meclisimizin 07.04.2017 tarihli Nisan dönemi toplantısının üçüncü birleşiminde; Başkanlığımızca kiralanan taşınmazın üzerinde bulunan Aile Sağlığı Merkezindeki sağlık hizmetlerinin aksamaması için Aile Sağlığı Merkezi içerisindeki odaların Başkanlık Makamının Onayı ile görev yapan aile hekimlerinin kullanımlarına tahsis edilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Celal Abbas YILMAZ
Divan Kâtibi

Selin Deniz BOZKURT
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili